REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

ASL n° 7 Carbonia

adottata dal Direttore Generale in data

Deliberazione n°

2 1 GEW. 2013

OGGETTO: Procedura negoziata per la fornitura urgente di accessori dedicati per lo strumento

Accuscreen Pro-Teoa in dotazione alle UU.OO. di Pediatria PP.OO. Iglesias e
Carbonia. -

Il Responsabile del Servizio Acquisti:

Premesso

Viste

Rilevato

Ritenuto

Accertata

Visto

Precisato

Atteso

Vista

Preso atto

Accertato
Visto

Ravvisata

che con propria note, i Resp.li delle Divisioni di Pediatria dei PP.OO. Iglesias e Carbonia,
hanno trasmesso il fabbisogno del materiale di consumo per l'utilizzo dello strumento
Accuscreen in dotazione alle medesime UU.O0;

in merito le richieste di fornitura, che si allegano alla presente per costituirne parte
integrante, accompagnate da specifica relazione di scelta, con la quale i Resp.li sotto la
propria personale Responsabilita attestano la privativa industriale dichiarando che trattasi di
dispositivi da utilizzare con l'apparecchiatura in dotazione alle UU.00. medesime; Le
richieste sono entrambe avvallate dalla firma del Resp.le Sanitario di presidio;

trattasi di fornitura di uso continuativo e routinario, indispensabile per lutilizzo delle
Apparecchiature citate;

che all' Amm.ne, incombe I'obbligo di assicurare I'assistenza sanitaria e garantire la migliore
diagnosi e terapia;

la particolarita della fornitura richiesta, che per ragioni di natura tecnica o artistica,
determinata, possa procedersi allacquisto mediante il ricorso ad una procedura negoziata,
dichiarazione non sindacabile dall'ufficio;

in merito Part. 57 del codice n°163/06, che consente in corsc di unicita del prodotto,
Pacquisto diretto in favore della Ditta GNRESound ltalia Srl, rivenditrice del prodotio
richiesto;

che I'Azienda non pud servirsi del sistema delle convenzioni CONSIP (ex art. 26 della legge
488/1999) in quanto gli articoli oggetto del presente atto non risultano inclusi nelle
convenzioni a caratiere nazionale attualmente in essere;

che il Servizio acquisti con nota Prot. n°25194 del 26.11.2012, ha inoltrato per le vie brevi,
richiesta di preventivo alla Ditta succittata;

I'offerta della Ditta GN HEARING 8rl, pervenuta in data 17/01/2013 con Prot. 0001669;

della variazione di ragione sociale da GNRSound Srl a GNHARING Srl, come da nota
allegata in merito;

che la Ditta ha offerto quanto richiesto;
it D. Lgs. n°163 del 12.04.06;

la legittimita dell'espletamento degli adempimenti, in riferimento alle normative vigenti;



REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
ASL n° 7 Carbonia

PROPONE

di disporre Paffidamento in favore della Ditta GN HEARING Srl, per la fornitura di consumabile dedicato per
I'utilizzo delf ACCUSCREEN in dotazione alle Divisione di Pediatria dei PP.OO. lglesias e Carbonia;

Il Direttore Generale

Dato atto dell'istruttoria svolta dal Responsabile del Servizio Acquisti;
Sentito il parere del Direttore Amministrativo nonché del Direttore Sanitario;
DELIBERA

» di autorizzare formalmente 'acquisto di consumabili per I'Apparecchiatura Accuscreen in dotazione alla
Divisione di Pediatria dei PP.OO. lglesias e Carbonia, a favore della Ditta GN HEARING Sl come
riportato in dettaglio nel prospetto allegato alla presente per costituirne parte integrante;

» demandare al Servizio Centralizzato Ordini Magazzino gli adempimenti correlati alla emissione del
relativo ordine di fornitura;

» dideterminare che il capo servizio bilancio/contabilita provveda al pagamento delle fatture di addebito
previa liquidazione della medesima, a cura delle articolazioni organizzative utilizzatrici, con regolare
ordinativo bancario tratto sul tesoriere aziendale;

» diimputare la spesa complessiva di € 3.615,48 lva di legge 21% compresa al piano dei conti sulla
classedi  costo 051010801 — codice centro 10520801 (Ped. P.O. S.Barbara ) 10520901 (Ped. P.O.
Sirai) del  piano dei conti aziendale del bilancio di competenza

Il direttore Ge ale f
Dott. Mauri. amida

Il Direttore Amministrativo
Dott. Clauglo Fe;;lf
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AFFIDAMENTO 2013/ 2014 - CONSUMABILE PER UU.0Q0. PEDIATRIA IGLESIAS E CARBONIA

Ditta GN HEARING Sri

Via Via Nino Bixio 1/b Montegrotto Terme - 35036 PD - tel.049 8911511 ~ fax.049 8911450

off. N°445/07/11/1B

Elenco consumabile per Accuscreen - IGLESIAS
Tappino 4 mm. blu scuro (1 ¢f.=50 pz.) |

‘Tappino 4,5 mm. rosso (1 cf.=50 pz.)

Eticchette per stampante (1 ¢f.=200 pz.)

Filtri acustici (1 ¢f.=10 pz.)

Filo pulizia (1 cf.)

‘Sonda x TEOAE

Elenco consumabile per Accuscreen - CARBONIA
Tappino 4 mm. blu scuro (1 cf.=50 pz.)
Tappino 4,5 mm. rosso (1 ¢f.=50 pz.)
Tappino 5,0 mm. verde (1 ¢f.=50 pz.)
Eticchette per stampante (1 ¢f.= 200 pz.) ‘
Filtri acustici (1 ¢f.=10 pz.) -
Filo pulizia (1 cf.)

Sonda x TEOAE

codice

8-68-31200
. 8-68-31201
1-26-230

8-68-31300

8-69-41700

8-69-26500

codice
8-68-31200

8-68-31201

8-68-31202

1-26-230

8-68-31300

8-69-41700

8-69-26500

CND

212149080

712149080

212149080
212149080
712149080

712149080

CND
212149080
N‘A 2149080
212149080
712149080
Z12149080

212149080

212149080

P.1.1T01781130289

Reg. Rep.n®
519712
maﬂm
519712
519712
519712

519712

um.

prezzo

unitario

€28,08

€28,08

€83,70
€73,80
€17,10

€917,10

parziale IVA
esclusa

€28,08

. €28,08

€ 167,40
€221,40
€34,20

€917,10

parziale fornitura annuale IVA compresa

Reg. Rep.n®° u.m.

m;mwAN
519712
519712
519712
wémwAN
mwmwAM;

519712

1

1

prezzo
unitario

€ 28,08
€ Mm_ow
€ 28,08
€83,70
€73,80
€17,10

€917,10

parziale IVA
esclusa

€28,08
MMm“om
€28,08
€334,80
mmmfmo |
€34,20

€917,10

parziale fornitura annuale IVA compresa

| parziale IVA inclusa

€33,98
‘ € m;m_mw.
€ mom_wm‘
€ 267,89

€41,38

€1.109,69
€1.689,47

parziale IVA inclusa
| € 33,98
‘m 33,98
€ 33,98
€ 405,11
€ 267,89
€ ﬁb,m
m \_;.\_om_mm‘

€1.926,01

Totale fornitura annuale Iva inclusa 21% €3.615,48
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Collegio dei Sindaci

Servizio Bilancio

Servizio Acquisti



